Los participantes que se inscriban en el evento TOYOTA DUATHLON SERIES 2025 deberán 
tener la edad mínima de 15 años y, deberán completar en forma personal la ficha de 

inscripción con todos los datos solicitados por la Organización, disponible en 
www.toyotoshi.com.py 

COSTO DE INSCRIPCION; Gs. 150.000 (Gs. Ciento cincuenta Mil), IVA incluido. 

** SOLO SE CONFIRMA LA INSCRIPCION CON EL PAGO CORRESPONDIENTE 

FORMAS DE PAGO; ** NO SE ACEPTARÁN OTRAS FORMAS DE PAGOS QUE NO SE AJUSTEN 
A LO INDICADO. 

CODIGO QR; Para Inscripción y Pago desde Teléfono Celular;  

Seleccionar pagos con QR - Registrarme y Pagar Online